Tabela Alergénicos

Sulfitos

Frutas Trigo (presentes

Sulfitos

Carnes, Aves,

Leite/ Amen- Frutas Trigo

Ovo Peixe -~ Gergelim Marisco Soja Oleagi- e . Leite/ Amen- Gerge- . . " (presentes
Lactose doim nosas' Gliten? :::;;:'l‘:? Frutos do Mar Peixe | ctose doim lim Marisco  Soja C:leag:- Gl': n2 MO corante
e Ovos osas uten™  caramelo)
Frango Defumado com
Cream Cheese Tiras de Bacon o
Frango Teriyaki o . . . o
a Peito de Frango .
] Frango o o o . . -
| Peito de Frango ° ° . ° .
; Frango Ranch . o . o o . . com Molho Teriyaki
o F E d ° ° o Frios BM.T.® . .
" rango Empanado . . ltaliano
Steak Cheddar .
-8 Cremoso ° . ° . . . Pepperoni ° .
g Steak Churrasco o o o . . . Salame o .
° |tali ° o o . . .
2 EMhE D Frango Defumado .
o Vegetariano o o o o .
(7] Carne . .
'g Carne Supreme . . o o . o .
(7] Frango Pesto ° . ° . o . Churrasco . . .
~ Cream Cheese e
ebola Cris . . .
E Steak Molho do Chef . o . . PY
n Frango Desfiado com . ° . . Mix de Pimentas
-l Maionese Temperada
[} Frango com Molho ° ° ° o . . Sal Rosa
L] Barbecue
_g E?i';‘?ﬁéﬂgi:a“ cm o . . . . . Proteina Vegetal . .
2 Frango com Molho . ° . ° ° . .

(7)) Parmesao . Sulfitos
Steak Churrasco com ° Leite/ . Frutas = Trigo () o centes
Cream Cheese ° ° ° ° ° Lactose LD g‘l’es:gs'; Glﬁ: enz MO corante
Frango Empanado com | | . . caramelo)
Maionese Temperada °
Sub Veg o o o o . . Cheddar Processado . .

Preparados com péo 9 graos, alface, tomate, cebola, pimentao e pepino. Exceto o Sub Veg, .
que inclui pao italiano branco, alface, tomate, cebola, pimentao e pepino. Mussarela Ralada
% Cheddar Cremoso . . .
[ Wrap Veg o o o ° . .
; Cream Cheese . .
B.M.T.® Cheddar . . . . Suigo Processado . . .
Cheddar Veg ° ° . .
Frango Cheese Bacon . o . . o o . . . Cremoso
Carne com Queijo . . . . q Sulfitos
Frutas Trigo
A Leite/ Amen- Gerge- B A a (presentes
Pop Sub . ° . . ° ° . . . Molhos Peixe | octose doim lim Marisco Soja 2}:::;,— Glﬁ:en’ no corante

caramelo)

Steak Barbecue
Pop Sub °

Frango Parmesdo * ° ° ° ° ° * ° Chipotle . . .
Mussarela o . . . Barbecue ° © @ © .
B.M.T.® Italiano ° . . . Mostarda e Mel o o o o o .
Frango Defumado com | 4 . . . . . Maionese . © © . '
Cream Cheese
Maionese . .
Frango Cheddar . . . . Temperada
Pepperoni o . . . Azeite
) Sulfitos Vinagre .
LLeltte/ Marisco (presentes
actose P Parmesao . ° . ° ° 5
Frango Defumado com
Creagrln Cheese : ° . Cebola Agridoce ° ° ° ° ° ° .
Frango Pesto ° . ° . ° .
Cream Cheese Supreme
Frango . Molho do Chef o . ‘
Steak Churrasco . . . Ultimate P3o de . .
Alho com Queijo
Carne Supreme . . . o .
q Sulfitos
® Itali . . = i _ Frutas Trigo
B.M.T.®° Italiano Acompanha Peixe  Leite/ Amen Gergelim Marisco Soja  Oleagi- (presentes
mentos Lactose doim nosas' Glitenz MO corante
Vegetariano caramelo)
Salada Veg o o o o . . Cookie Chocolate
com Gotas de . . k% . Kk .
i Frutas Trigo , Sulfitos Chocolate
Leite/ ; . (presentes .
Lactose Rlapace 2};:2', PR ipesiind  Cookie Gotas de . . o . % .
CUUEDN  Chocolate
3 Quejos ° ° ° ° ° Cookie Ovomaltine® |« . ° . *% .
9 Graos o o o . .
Batata Rosti o o
Parmesao e Orégano o . o . . .
Italiano Branco o o . . Maga
Manteiga Temperada o . o . .
Granola Salgada o o o . .

Esta lista foi feita com base em informacdes providas pelos fornecedores aprovados pela Subway®. Todo esforco é feito para manter

Trigo , Sulfitos essas informagdes atualizadas. No entanto, & possivel que as cOes e ituicdes de ingredi possam antes desta
e (TEFTIYTYY  lista ser atualizada. Esta tabela ndo inclui promogdes regionais ou itens especiais; 0s ingredientes podem variar. Itens alimentares

PSR T S L CU Y individuais podem entrar em contato com outros durante a preparagéo dos alimentos e isso nao se reflete nesta tabela. Por favor, informe

CEUBON 40 Artista de Sanduiche caso vocé tenha alguma alergia alimentar. Edi¢o: junho/2020.

OVOMALTINE® é marca registrada da Associated British Foods plc.

Leite/ Frutas

Vegetais ixe | Ctone Gergelim Marisco Oleagi-

Azeitona Subway® e B.M.T.® sdo marcas comerciais registradas de Subway IP LLC. ©2020 Subway IP LLC.
Picles ¢ Contém.
~ PR - , " i - .
Vegetais Frescos 1 Informagdes alergénicas para paes e os a estdo listadas
separadamente nesta tabela.
Cenoura 1 Frutas oleagi sdo tes iveis, como énd avela, tanha-de-caju,
. tanha-do-para, damia, noz, entre outras.
Vinagrete 2 As categorias Trigo e Gliten estdo agrupadas, pois todos os produtos Subway® que
té loten també ém trigo.
Ofertas or Leite/ Amen- Gerge- Frutas Trigo (sr:ls'l:;ses o Pod gt t ¢
'p H CopBete Lactose doim lillgl (EnEED SRR @k n': corante ode conter tragos.
tempo limitado nosas' Gliten? caramelo) ** Devido a forma como esses Cookies e paes sdo expostos e preparados nos restaurantes,

eles podem entrar em contato com outros Cookies e paes que contém graos.
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